Vicente, deste Estado, com a área construída de 40,90m². Matrícula 109.572 do Cartório de 
Registro de Imóveis de São Vicente/SP. 

3.1.1.  O bem objeto da alienação encontra-se na posse do Executado como fiel 

depositário. 

4. DA AVALIAÇÃO 

4.1.  Foi homologado em fls. 750, o valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para 
fins de avaliação do imóvel.  

4.2.  O valor que consta no laudo de avaliação, deverá ser atualizado consoante a Tabela 

Prática Para Cálculo de Atualização Monetária dos Débitos Judiciais do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo, ou outro índice vigente.